Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013 № 277
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате
труда лиц, замещающих
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности му-
ниципальной службы в органах местного самоуправления Чудовского муници-
пального района, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального
района от 05 мая 2011 года № 63, следующие изменения:

1.1. в первом абзаце пункта 1.2 раздела 1 после слов «из ежемесячных»
добавить слово «, ежеквартальных»;

1.2. шестой, седьмой абзацы пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей
редакции:

«ежемесячное денежное поощрение.
К ежеквартальным выплатам относятся:  премия по результатам работы

(за выполнение особо важных и сложных заданий).»;
1.3. в подпункте 6.2.3 пункта 6.2 раздела 6 слова «, в исключительном

случае,» исключить.
2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк